2023 年９⽉１⽇
各 位
                       会社名  株式会社 Earkth

代表者名 代表取締役社⻑ 井上 俊次

組織再編のお知らせ

株式会社ハイウェイスターは、2023 年９⽉１⽇付で、社名を株式会社 Earkth（アーク
ス）に変更するとともに機動的な事業執⾏及び事業拡張を図ることを⽬的に組織再編を⾏
いましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．再編の内容

当社のプロダクション関連事業に関する権利義務を新設分割により新設する株式会社
HIGHWAY STAR に承継し、当社の⾳響関連事業に関する権利義務を新設分割により新
設する株式会社 HIGHWAY STAR Audio に承継いたしました。

また、同時にプロデュース関連事業を⾏う株式会社 GLEAN（グリーン）を新規設⽴
いたしました。

２．当社グループ各社の概要

（１）株式会社ハイウェイスター再編後の会社概要
 2023 年９⽉１⽇付 変更前
名称 株式会社 Earkth 株式会社ハイウェイスター
所在地 東京都渋⾕区広尾⼀丁⽬３番 14 号 東京都渋⾕区広尾⼀丁⽬３番 14 号
取締役 代表取締役社⻑ 井上 俊次

取締役     ⽊川 ひとみ
取締役        松村 起代⼦
取締役        横⼭ 隆義
取締役        森   康哲
取締役        櫻井 優⾹

代表取締役社⻑ 松村 起代⼦
取締役副社⻑  横⼭ 隆義
常務取締役   森   康哲
取締役     ⽊川 ひとみ

（２）プロダクション関連事業を⾏う新設会社の概要

名称 株式会社 HIGHWAY STAR
所在地 東京都渋⾕区広尾⼀丁⽬３番 14 号
取締役 代表取締役社⻑ 松村 起代⼦

常務取締役   森   康哲

（３）⾳響関連事業を⾏う新設会社の概要
名称 株式会社 HIGHWAY STAR Audio
所在地 東京都渋⾕区広尾⼀丁⽬３番 14 号
取締役 代表取締役社⻑ 横⼭ 隆義

取締役     上野 利明

（４）新規設⽴会社の概要
名称 株式会社 GLEAN
所在地 東京都渋⾕区広尾⼀丁⽬３番 14 号
取締役 代表取締役社⻑ 櫻井 優⾹

取締役     鈴⽊ めぐみ

３．再編後当社グループ組織図

以上

（１）

（２） （３） （４）